Kvoterte teknikk teknikk

priser i basert på basert på ikke

aktive observerbare observerbare

2023 markeder markedsdata markedsdata Total

Utlån til  virkelig verdi over andre inntekter og kostnader 831.150 831.150

Verdipapirer ti l  virkelig verdi over resultatet 708.995 24.360 733.356

Verdipapirer ti l  virkelig verdi over andre inntekter og kostnader 279.518 279.518

Sum eiendeler 0 708.995 1.135.028 1.844.024

Virkelig verdi over

andre inntekter og

kostnader

Virkelig verdi over

resultatet

Avstemming av nivå 3

Inngående balanse 882.284 18.747

Realisert gevinst resultatført 557 -15.000

Urealisert gevinst og tap resultatført 0 148

Urealisert gevinst og tap i andre resultatkomponenter 18.611 0

Investering 2.668 20.465

Salg -2.201 1

Endring utlån til  virkeligverdi 208.749 0

Utgående balanse 1.110.668 24.360

D
ok

um
en

tr
ef

er
an

se
: 7

53
19

44

85

ÅRSBERETNING 2024

13.26.3 Sensitivitetsanalyse for verdsettelse i nivå 3

13.27 Rentebærende verdipapirer

Bankens obligasjoner er klassifisert til virkelig verdi over resultatet.

Realisert gevinst/tap ved salg av obligasjoner blir resultatført.

2024

Kursendring

Sensitivitetsanalyse for verdsettelse i nivå 3 -20 % -10 % 10 % 20 %

Verdipapir til  virkelig verdi over resultatet 15.716 17.681 21.610 23.575

Verdipapir til  virkelig verdi over andre inntekter og kostnader 643.987 724.485 885.482 965.981

Sum eiendeler 659.703 742.166 907.092 989.555

2023

Kursendring

Sensitivitetsanalyse for verdsettelse i nivå 3 -20 % -10 % 10 % 20 %

Verdipapir til  virkelig verdi over resultatet 19.488 21.924 26.796 29.232

Verdipapir til  virkelig verdi over andre inntekter og kostnader 888.534 999.601 1.221.735 1.332.802

Sum eiendeler 908.022 1.021.525 1.248.531 1.362.034

2024 Kostpris Virkelig verdi Bokført verdi

Rentebærende verdipapirer

Stat / statsgaranterte 24.872 24.519 24.519

Kommune / fylke 281.556 278.605 278.605

Bank og finans 149.468 150.898 150.898

Obligasjoner med fortrinsrett 337.755 340.349 340.349

Sum rentebærende verdipapirer 793.652 794.370 794.370

Herav børsnoterte verdipapir 0 0 0

2023 Kostpris Virkelig verdi Bokført verdi

Rentebærende verdipapirer

Stat / statsgaranterte 217.259 218.286 218.286

Kommune / fylke 64.386 64.740 64.740

Bank og finans 72.685 73.197 73.197

Obligasjoner med fortrinsrett 290.049 291.436 291.436

Sum rentebærende verdipapirer 644.379 647.659 647.659

Herav børsnoterte verdipapir 0 0 0

D
ok

um
en

tr
ef

er
an

se
: 7

53
19

44

86

ÅRSBERETNING 2024

13.28 Aksjer, egenkapitalbevis og fond til virkelig verdi over resultatet

13.29 Aksjer, egenkapitalbevis og fond til virkelig verdi over andre inntekter og kostnader

Orgnummer Antall Kostpris Bokført verdi Antall Kostpris Bokført verdi

Sum rentebærende verdipapirer (overført fra forrige tabell) 793.652 794.370 644.379 647.659

Aksjer

Contrast Adventure Norway AS 992104465 28.000 400 400 28.000 400 400

Eiendomskreditt 979391285 9.014 920 1.331 9.014 1.442 1.442